schválení zadávacích podmínek zadavatelem.

ČI. IV
Cena díla, platební podmínky a smluvní pokuty

1. Celková cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem souvÍsejÍcÍ úkony je stanovena
takto:

Cena celkem bez DPH 400.000,- KČ

DPH 21 % 84.000,- Kč

, Cena celkem vC. DPH 484.000,- KČ
(Slovy: čtyři sta osmdesát čtyři tisíc korun českých včetně DPH)

Svazek obcí Pod Beckovem a Obec Bašt' uhradí cenu díla dle jejich vzájemně dohodnutého
poměru a to tak, že cena celkem bude uhrazena v rozsahu 45% Svazkem obcí Pod Bečkovem
a v rozsahu 55% Obcí Bašt'. Současně smluvní strany sjednávají, že případné vícepráce budou